13/12/2023, 07:51 comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1665152&Texto=T&prgCod=1137771

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1665152&Texto=T&prgCod=1137771 1/1

Aviso 13/12/2023 08:48:58

AVISO DE RETORNO A FASE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 138/2023/SUPEL/RO. Processo Administrativo nº:
0069.205955/2021-08/SEOSP/RO. Objeto: Registro de Preços, para futura e eventual contratação de empresa especializada
no fornecimento de equipamentos de processamento de dados, com a entrega dos bens permanentes a serem incorporadas
no patrimônio da Secretaria, devendo ser de primeiro uso e novos, sendo objeto da pretensa aquisição: Notebook, Monitor
Tipo II, Base de Monitor, Nobreak, Tablets, Fragmentadora, Terminal de Vídeo Conferência do Tipo studio, “All-in One”, com
Microfone e Câmeras Embutidos, Tv 65" Polegadas 4K, visando atender as necessidades da SEOSP. A Superintendência
Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira designada pela portaria Nº 142/GAB/SUPEL, publicada
no DOE do dia 01/11/2023, torna público aos interessados, e em especial, às empresas participantes da licitação em
epígrafe, que, em detrimento ao Julgamento e Decisão do Recurso Administrativo ID (0043566393). Fica agendado O
RETORNO A FASE para o ITEM 9, para o dia 18/12/2023 às 10h00min (horário de Brasília - DF). Publique-se Porto Velho, 13
de dezembro de 2023. IZAURA TAUFMANN FERREIRA Pregoeira KAPPA/SUPEL

Fechar